
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2022 года   № 178
п. Ильинское-Хованское

О внесении изменений в постановление администрации
Ильинского муниципального района №42 от 18.02.2020 «Об

утверждении реестра мест размещения контейнерных площадок для
сбора ТКО на территории Ильинского муниципального района

Ивановской области»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным  законом  от  24.06.1998  №89-ФЗ  «Об  отходах
производства  и  потребления»,  Постановлением  Правительства  РФ  от
31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», в связи с
уточнением реестра мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО,
администрация Ильинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в  постановление  администрации  Ильинского
муниципального района от 18.02.2020 №42 «Об утверждении реестра
мест  размещения  контейнерных  площадок  для  сбора  ТКО  на
территории  Ильинского  муниципального  района  Ивановской
области» следующее изменение: 
1.1  Приложения  №1  и  №2  к  постановлению  изложить  в  новой
редакции (прилагаются).

2. Разместить  настоящее  постановление  в  официальном  сетевом
издании – официальном сайте Ильинского муниципального района
Ивановской  области  www.admilinskoe.ru в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  главы  администрации  Ильинского  муниципального
района, начальника отдела экономики и муниципального хозяйства
Ефремова С.М.

Заместитель главы администрации
 Ильинского муниципального района:  С.М.Ефремов



Приложение
к постановлению администрации

ИМР
От 28.06.2022 № 178 

Приложение    №1
к постановлению администрации

ИМР
от «18» 02 2020 № 42

Реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на
территории Ильинского муниципального района (физических лиц)

№
п\п

Данные о
нахождении

места
накопления

ТКО

Данные о технических
характеристиках места

накопления ТКО

Данные о
собственниках места

накопления ТКО

Данные об
источниках

образования ТКО

1 с.Аньково
ул.Советская

д.93
56.933866/39.96

1282

Покрытие грунт,
площадь  3 кв.м, 2

контейнера, объем 1,5
куб.метра

Администрация
Ильинского

муниципального
района Ивановской

области, Ивановская
область п.Ильинское

-Хованское
ул.Советская д.2,

ОГРН
1023701625309

с.Аньково
ул.Советская д.93

2 с.Аньково
ул.Советская

д.95
56.933550/39961

614

Покрытие грунт,
площадь  3 кв.м, 2

контейнера, объем 1,5
куб.метра

с.Аньково
ул.Советская д.95

3 с.Аньково
ул.Советская

д.103
56.930902/39.96

4614

Покрытие грунт,
площадь  4 кв.м, 4

контейнера, объем 3
куб.метра

с.Аньково
ул.Советская д.103

4 с.Аньково
ул.Красная д.4

56.941657/39.95
9945

Покрытие грунт,
площадь  3 кв.м, 2

контейнера, объем 1,5
куб.метра

с.Аньково
ул.Красная д.4

5 п.Ильинское-
Хованское

ул.Гагарина
д.2а

56.741070/39.77
7472

ж/б покрытие, площадь
1,5 кв.м, 1 контейнер,
объем 0,75 куб.метров

п.Ильинское-
Хованское

ул.Гагарина,пер.Гага
рина,ул.Народная,ул.

Зеленая

6 п.Ильинское-
Хованское

ул.Генерала
Данилова

(в районе ШРП)
56.969113/39.76

6160

ж/б покрытие, площадь
4,5 кв.м, 4 контейнера,

объем  3 куб.метра

п.Ильинское-
Хованское

ул.Генерала
Данилова,ул.Полевая

, ул.Юбилейная,
пер.Юбилейный

д.4,6,8,10,12,14,16
ул.Павла Морозова



14-31

7 п.Ильинское-
Хованское

ул.Ивановская
56.976749/39.75

7818

ж/б покрытие, площадь
3 кв.м, 2 контейнера,
объем 1,5 куб.метра

п.Ильинское-
Хованское

ул.Ивановская

8 п.Ильинское-
Хованское
ул.Красная

д.53а
56.971940/39.78

0940

ж/б покрытие, площадь
4,5 кв.м, 3 контейнера,
объем 2,25 куб.метров

п.Ильинское-
Хованское

ул.Красная д.53а,53б,
55,6-51

9 п.Ильинское-
Хованское

ул.Красная д.54
56.970310/39.78

0476

ж/б покрытие, площадь
1,5 кв.м, 1 контейнер,
объем 0,75 куб.метра

п.Ильинское-
Хованское

ул.Красная д.54

10 п.Ильинское-
Хованское

ул.Красная д.56
56.970111/39.77

8588

Покрытие грунт,
площадь  1,5 кв.м, 1

контейнер, объем 0,75
куб.метра

п.Ильинское-
Хованское

ул.Красная д.56

11 п.Ильинское-
Хованское

ул.Колхозная
д.31

56.974661/39.77
5588

Бетонное покрытие,
площадь 3 кв.м, 2
контейнера, 1,5

куб.метра

п.Ильинское-
Хованское

ул.Колхозная

12 п.Ильинское-
Хованское
ул.Луговая

56.970850/39.76
2357

Покрытие грунт,
площадь 1,5 кв.м, 1

контейнер, объем 0,75
куб.метра

п.Ильинское-
Хованское

ул.Луговая д.1-
18,20,22,24,26,28,
пер.Луговой д.1-6,

8,10,12,14,16а,18, 20,
22,24

13 п.Ильинское-
Хованское

ул.Западная
56.974417/39.74

6038

Покрытие грунт,
площадь  3 кв.м, 2

контейнера, объем 1,5
куб.метра

п.Ильинское-
Хованское

ул.Западная ,
пер.Западный

14 п.Ильинское-
Хованское

ул.Мелиоративн
ая

56.979499/39.74
7774

ж/б покрытие, площадь
1,5 кв.м, 1 контейнер,
объем 0,75 куб.метра

п.Ильинское-
Хованское

ул.Мелиоративная,
пер.Окружной

15 п.Ильинское-
Хованское

ул.Молодежная
56.981537/39.75

2351

ж/б покрытие, площадь
1,5 кв.м, 1 контейнер,
объем 0,75 куб.метра

п.Ильинское-
Хованское

ул.Молодежная



16 п.Ильинское-
Хованское
ул.8 Марта

56.975918/39.76
1863

ж/б покрытие, площадь
1,5 кв.м, 1 контейнер,
объем 0,75 куб.метра

п.Ильинское-
Хованское ул.8

Марта

17 п.Ильинское-
Хованское

ул.Пионерская
56.980875/39.75

4708

ж/б покрытие, площадь
1,5 кв.м, 1 контейнер,
объем 0,75 куб.метра

п.Ильинское-
Хованское

ул.Пионерская д.1-
11,

ул.Комсомольская
д.1,3,4,4а,4б,5,7,9

18 п.Ильинское-
Хованское

ул.Пролетарска
я д.30

56.971541/39.75
8790

ж/б покрытие, площадь
3 кв.м, 2 контейнера,
объем 1,5 куб.метра

п.Ильинское-
Хованское

ул.Пролетарская 11-
37,ул.Ежова

19 п.Ильинское-
Хованское

ул.Пролетарска
я д.5

56.971396/39.76
7684

Покрытие грунт,
площадь 1,5 кв.м, 1

контейнер, объем 0,75
куб.метра

п.Ильинское-
Хованское

ул.Пролетарская
д.3,5,7,2,2а,2б,2в,

2г,4,6,8,9,10

20 п.Ильинское-
Хованское

ул.Первомайска
я

56.969305/39.77
0917

ж/б покрытие, площадь
9 кв.м, 6 контейнеров,
объем 4,5 куб.метров

п.Ильинское-
Хованское

ул.Первомайская д.7-
11,16-18,28,30,33-

35а,36, ул.Школьная

21 п.Ильинское-
Хованское

ул.Первомайска
я д.22

56.970040/39.77
6786

ж/б покрытие, площадь
3 кв.м, 2 контейнера,
объем 1,5 куб.метра

п.Ильинское-
Хованское

ул.Первомайская
д.22

22 п.Ильинское-
Хованское
ул.Павла
Морозова

56.971622/39.77
0134

ж/б покрытие, площадь
3 кв.м, 2 контейнера,
объем 1,5 куб.метра

п.Ильинское-
Хованское ул.Павла

Морозова д.1-13

23 п.Ильинское-
Хованское

ул.Ростовская
56.979569/39.74

5049

ж/б покрытие, площадь
1,5 кв.м, 1 контейнер,
объем 0,75 куб.метра

п.Ильинское-
Хованское

ул.Ростовская,пер.Ок
ружной

24 п.Ильинское-
Хованское

ул.Революцион
ная

56.965903/39.76

ж/б покрытие, площадь
3 кв.м, 2 контейнера,
объем 1,5 куб.метра

п.Ильинское-
Хованское

ул.Революционная
д.11-

57(нечетные),44-



8417 90(четные)

25 п.Ильинское-
Хованское
ул.Садовая

56.974801/39.77
3410

ж/б покрытие, площадь
3 кв.м, 1 контейнер,

объем 0,75 куб.метра

п.Ильинское-
Хованское
ул.Садовая

26 п.Ильинское-
Хованское

ул.Северная
56.975961/39.77

2488

Покрытие грунт,
площадь 1,5 кв.м, 1

контейнер, объем 0,75
куб.метра

п.Ильинское-
Хованское

ул.Северная

27 п.Ильинское-
Хованское

ул.Советская
д.80

56.977633/39.75
1622

ж/б покрытие, площадь
9 кв.м, 6 контейнеров,
объем 4,5 куб.метра

п.Ильинское-
Хованское

ул.Советская д.71,
74,77,78,80,82ул.Мол

одежная 2а,
ул.Западная д.1,

ул.Комсомольская
д.10-12,2,2а

28 п.Ильинское-
Хованское

ул.Советская
д.52а

56.974654/39.76
1429

ж/б покрытие, площадь
3 кв.м, 2 контейнера,
объем 1,5 куб.метра

п.Ильинское-
Хованское

ул.Советская
д.52а,44,46,52

29 п.Ильинское-
Хованское

ул.Советская
56.975651/39.75

5444

Покрытие грунт,
площадь 4,5 кв.м, 3

контейнера, объем 2,25
куб.метров

п.Ильинское-
Хованское

ул.Советская
д.65,67,69,69а,73,73а,
ул.Просторная,ул.По

дгорная

30 п.Ильинское-
Хованское
ул.Южная

56.969791/39.76
5380

Покрытие грунт,
площадь 1,5 кв.м, 1

контейнер, объем 0,75
куб.метра

п.Ильинское-
Хованское ул.Южная

31 п.Ильинское-
Хованское

ул.Парковая
56.981891/39.74

3155

Покрытие грунт,
площадь 1,5 кв.м, 1

контейнер, объем 0,75
куб.метра

п.Ильинское-
Хованское

ул.Парковая

32 п.Ильинское-
Хованское

ул.Октябрьская
56.973735/39.76

7211

ж/б покрытие, площадь
6 кв.м, 4 контейнера,
объем  3 куб.метра

п.Ильинское-
Хованское

ул.Октябрьская,
ул.Строителей

33 с.Гари
ул.Центральная
56.925561/39.69

6785

Покрытие грунт,
площадь 1,5 кв.м, 1

контейнер, объем 0,75
куб.метра

с.Гари
ул.Центральная,

ул.Луговая



34 с.Гари ул.Новая
56.922064/39.69

7322

Покрытие грунт,
площадь 3 кв.м, 2

контейнера, объем 1,5
куб.метра

с.Гари ул.Новая,

35 с.Гари
ул.Школьная

56.922252/39.69
2966

Покрытие грунт,
площадь 3 кв.м, 2

контейнера, объем 1,5
куб.метра

с.Гари  ул.Школьная

36 с.Гари
ул.Центральная
56.923965/39.68

7902

Покрытие грунт,
площадь 1,5 кв.м, 1

контейнер, объем 0,75
куб.метра

с.Гари
ул.Центральная

37 с.Гари
ул.Слободская

д.13
56.920546/39.68

7057

Покрытие грунт,
площадь 1,5 кв.м, 1

контейнер, объем 0,75
куб.метра

с.Гари ул.Слободская

38 с.Гари
ул.Луговая д.14
56.926275/39.69

4554

Покрытие грунт,
площадь 1,5 кв.м, 1

контейнер, объем 0,75
куб.метра

с.Гари ул.Луговая

39 с.Гари
ул.Молодежная
д.1 56.926022;

39.688439

Покрытие грунт,
площадь 3.0 кв.м, 2

контейнера, объем 1.5
куб.метра

с.Гари
ул.Молодежная д.1

40 д.Щенниково
ул.Луговая

(около
остановочного

павильона)
56.858853/39.61

1525

ж/б покрытие, площадь
3 кв.м, 2 контейнера,
объем 1,5 куб.метра

д.Щенниково
ул.Луговая,ул.Южна

я

41 д.Щенниково
ул.Центральная

д.36
56.859740/39.60

5350

ж/б покрытие, площадь
3 кв.м, 2 контейнера,
объем 1,5 куб.метра

д.Щенниково
ул.Центральная

42 д.Щенниково
ул.Центральная

д.1
56.858995/39.59

7466

ж/б покрытие, площадь
3 кв.м, 2 контейнера,
объем 1,5 куб.метра

д.Щенниково
ул.Центральная д.1-
30,ул.Советская,ул.С

адовая

43 д.Щенниково
ул.Кооперативн

ая д.9
56.857766/39.60

7430

ж/б покрытие, площадь
3 кв.м, 2 контейнера,
объем 1,5 куб.метра

д.Щенниково
ул.Кооперативная,ул.

Полевая

44 д.Щенниково
ул.Почтовая

ж/б покрытие, площадь
3 кв.м, 2 контейнера,

д.Щенниково
ул.Почтовая



д.1а
56.857092/39.60

3082

объем 1,5 куб.метра

45 д.Щенниково
ул.Новая д.11

56.860066/39.60
1942

ж/б покрытие, площадь
3 кв.м, 2 контейнера,
объем 1,5 куб.метра

д.Щенниково
ул.Новая,ул.Юбилей

ная

46 д.Щенниково
ул.Молодежная

д.20
56.860376/39.59

5965

ж/б покрытие, площадь
4,5 кв.м, 3 контейнера,
объем 2,25 куб.метра

д.Щенниково
ул.Молодежная,Шко

льная

47 с.Хлебницы
ул.Центральная

д.45
56.837297/39.46

4456

Покрытие гравий,
площадь 1,5 кв.м, 1

контейнер, объем 0,75
куб.метра

с.Хлебницы
ул.Центральная д.40-

48 с.Хлебницы
ул.Центральная

д.6
56.836493/39.45

6119

Покрытие гравий,
площадь 1,5 кв.м, 1

контейнер, объем 0,75
куб.метра

с.Хлебницы
ул.Центральная д.1-

39

49 с.Хлебницы
ул.Совхозная

д.2
56.835306/39.45

5618

Покрытие гравий,
площадь  3 кв.м, 2

контейнера, объем 1,5
куб.метра

с.Хлебницы
ул.Совхозная,ул.Нов

ая

50 с.Хлебницы
ул.Совхозная

д.22
56.832963/39.45

6890

Покрытие гравий,
площадь  3 кв.м, 2

контейнера, объем 1,5
куб.метра

с.Хлебницы
ул.Совхозная

51 с.Хлебницы
ул.Лесная д.8

56.834527/39.45
8628

Покрытие гравий,
площадь 1,5 кв.м, 1

контейнер, объем 0,75
куб.метра

с.Хлебницы
ул.Лесная

52 д.Оленино
56.965113/39.83

9052

ж/б покрытие, площадь
3 кв.м, 2 контейнера,
объем 1,5 куб.метра

д.Оленино

53 д.Рожново д.28
56.826784/39.56

1901

Покрытие деревянный
поддон, площадь 1,5

кв.м, 1 контейнер, объем
0,75 куб.метра

д.Рожново

54 д.Рожново д.7
56.828838/39.56

6997

Покрытие деревянный
поддон, площадь 1,5

кв.м, 1 контейнер, объем
0,75 куб.метра

д.Рожново

55 д.Торлыга
56.859750/39.62

5355

Покрытие деревянный
поддон, площадь 3 кв.м,
2 контейнера, объем 1,5

д.Торлыга



куб.метра

56 д.Филюково
56.855193/39.58

4911

Покрытие деревянный
поддон, площадь 1,5

кв.м, 1 контейнер, объем
0,75 куб.метра

д.Филюково

57 д.Васюково
56.846796/39.60

1494

Покрытие деревянный
поддон, площадь 1,5

кв.м, 1 контейнер, объем
0,75 куб.метра

д.Васюково

58 д.Вязовое д.1
56.834472/39.48

9852

Покрытие деревянный
поддон, площадь 3 кв.м,
2 контейнера, объем 1,5

куб.метра

д.Вязовое

59 д.Зады
56.932209/39595

430

Покрытие деревянный
поддон, площадь 1,5

кв.м, 1 контейнер, объем
0,75 куб.метра

д.Зады

60 д.Федоровское
56.994515/39.77

5911

Покрытие деревянный
поддон, площадь 1,5

кв.м, 1 контейнер, объем
0,75 куб.метра

д.Федоровское

61 д.Колчигино
56.888757/39.65

4777

Покрытие деревянный
поддон, площадь 1,5
кв.м, 2 контейнера,
объем 1,5 куб.метра

д.Колчигино

62 д.Астафьево
57.122189/39.93

7110

Деревянный поддон,
площадь 1.5 кв. м.

1 контейнер объем 0.75
куб.метра

д. Астафьево

63 д. Зайково
57.022205/39.93

9930

Деревянный поддон,
площадь 1.5 кв. м.

1 контейнер объем 0.75
куб.метра

д.Зайкоово

64 д.Денисово-
Малое

57.010120/39.93
5469

Деревянный поддон,
площадь 1.5 кв. м.

1 контейнер объем 0.75
куб.метра

д,Денисово-Малое

65 д.Кузяево
56.997978/39.93

0757

Деревянный поддон,
площадь 1.5 кв. м.

1 контейнер объем 0.75
куб.метра

д.Кузяево

66 д.Данильцево
56.873178/39.88

8596

Деревянный поддон,
площадь 1.5 кв. м.

1 контейнер объем 0.75
куб.метра

д.Данильцево

67 д.Сверчково
56.850991/39.90

3708

Деревянный поддон,
площадь 1.5 кв. м.

1 контейнер объем 0.75
куб.метра

д.Сверчково



68 с.Исаевское
ул.Советская

д.30
57.011065/39.70

2878

Деревянный поддон,
площадь 1.5 кв. м.

2 контейнера объем 1.5 
куб.метра

с.Исаевское

69 с.Исаевское
ул.Просторная
57.013997/39.69

8811

Деревянный поддон,
площадь 1.5 кв. м.

2 контейнера объем 1.5
куб.метра

с.Исаевское

70 с.Исаевское
ул.Свободы д.1
57.015484/39.69

5299

Деревянный поддон,
площадь 1.5 кв. м.

2 контейнера объем 1.5
куб.метра

с.Исаевское

71 с.Исаевское
ул.Молодежная

д.7
57.015823/39.69

4017

Деревянный поддон,
площадь 1.5 кв. м.

2 контейнера объем 1.5
куб.метра

с.Исаевское

72 с.Исаевское
ул.Заречная д.1
57.010228/39.69

3458

Деревянный поддон,
площадь 1.5 кв. м.

2 контейнера объем 1.5
куб.метра

с.Исаевское

73 с.Исаевское
ул.Луговая д.10
57.013124/39.69

6189

Деревянный поддон,
площадь 1.5 кв. м.

2 контейнера объем 1.5
куб.метра

с.Исаевское

74 с.Исаевское
ул.Заречная

д.22
57.010881/39.69

2080

Деревянный поддон,
площадь 1.5 кв. м.

2 контейнера объем 1.5
куб.метра

с.Исаевское

75 д.Сениха д.26
56.888218/40.10

1166

Бетонное основание
площадь 1.5 кв. м.

2 контейнера объем 1.5
куб.метра

д.Сениха

76 д.Кутнево
56.886094/39.56

2801

Деревянный пддон
площадь 1.5 кв. м.

1 контейнер объем 0.75
куб.метра

д.Кутнево

77 д.Бордовое
56.883203/39.50

5233

Деревянный поддон
площадь 1.5 кв. м.

1 контейнер объем 0.75
куб.метра

д.Бордовое

78 д.Горяшено
56.880514/39.53

0958

Деревянный поддон
площадь 1.5 кв. м.

1 контейнер объем 0.75
куб.метра

д.Горяшено

79 Поселок
Ценское

Деревянный поддон
площадь 1.5 кв. м.

Поселок Ценское



56.824485/39.45
0235

1 контейнер объем 0.75
куб.метра

80 д.Инархово
56.894670/39.55

4912

Деревянный поддон
площадь 1.5 кв. м.

1 контейнер объем 0.75
куб.метра

д.Инархово

81 д.Каблуково
56.851255/40.07

9199

Деревянный поддон
площадь 1.5 кв. м.

1 контейнер объем 0.75
куб.метра

д.Каблуково

82 с.Спас-Городец
56.977301/39.65

9249
56.975822/39.65

9249

Деревянный поддон
площадь 1.5 кв. м.

2 контейнера объем 1.5
куб.метра

с.Спас-Городец

83 с.Веска
56.891560/39.97

2439
56.891526/39.97

9171

Деревянный поддон
площадь 1.5 кв. м.

2 контейнера объем 1.5
куб.метра

д.Веска

84 д.Счастливка
57.104585/39.92

7860

Деревянный поддон
площадь 1.5 кв. м.

1 контейнер объем 0.75
куб.метра

д.Счастливка

85 д.Нажерово
ул.Красная

57.117336/39.93
0079

Деревянный поддон
площадь 1.5 кв. м.

1 контейнер объем 0.75
куб.метра

д.Нажерово
ул.Красная

86 д.Нажерово
ул.Красная

57.114214/39.92
6181

Деревянный поддон
площадь 1.5 кв. м.

1 контейнер объем 0.75
куб.метра

д.Нажерово
ул.Красная

87 д.Нажерово
ул.Советская

57.110208/39.92
7588

Деревянный поддон
площадь 1.5 кв. м.

1 контейнер объем 0.75
куб.метра

д.Нажерово
ул.Советская

88 д.Нажерово
ул.Ивановская

57.109855/39.92
0188

Деревянный поддон
площадь 1.5 кв. м.

1 контейнер объем 0.75
куб.метра

д.Нажерово
ул.Ивановская

89 с.Ивашево
ул.Красная

56.989683/39.87
3595

Деревянный поддон
площадь 1.5 кв. м.

1 контейнер объем 0.75
куб.метра

с.Ивашево
ул.Красная

90 с.Ивашево
ул.Красная

56.983423/39.88
0643

Деревянный поддон
площадь 1.5 кв. м.

1 контейнер объем 0.75
куб.метра

с.Ивашево
ул.Красная



91 с.Ивашево
ул.Красная

56.981918/39.88
5118

Деревянный поддон
площадь 1.5 кв. м.

1 контейнер объем 0.75
куб.метра

с.Ивашево
ул.Красная

92 с.Ивашево
ул.Красная

56.982073/39.88
9743

Деревянный поддон
площадь 1.5 кв. м.

1 контейнер объем 0.75
куб.метра

с.Ивашево
ул.Красная

93 с.Ивашево
улНагорная

56.981385,39.88
9920

Деревянный поддон
площадь 1.5 кв. м.

1 контейнер объем 0.75
куб.метра

с.Ивашево
ул.Красная

94 с.Ивашево
ул.Красная

56.982691/39.89
6142

Деревянный поддон
площадь 1.5 кв. м.

1 контейнер объем 0.75
куб.метра

с.Ивашево
ул.Красная

95 с.Ивашево
ул.Совхозная

56.980186/39.89
2731

Деревянный поддон
площадь 1.5 кв. м.

1 контейнер объем 0.75
куб.метра

с.Ивашево
ул.Совхозная

96 д.Новоселка
ул.Солнечная

56.946044/39.96
2053

Бетонное основание 
площадь 4.5 кв. м.
3 контейнера объем 2.25

куб.метра

д.Новоселка
ул.Солнечная

97 с.Антушково
ул.Зеленая

56.932465/39.53
6653

Деревянный поддон 
площадь 1.5 кв. м.
1 контейнер объем 0.75 
куб.метра

с.Антушково
ул.Зеленая

98 с.Антушково
ул.Центральная
56.933680/39.53

6902

Деревянный поддон 
площадь 1.5 кв. м.
1 контейнер объем 0.75 
куб.метра

с.Антушково
ул.Центральная

99 с.Антушково
ул.Центральная
56.933154/39.54

2420

Деревянный поддон 
площадь 1.5 кв. м.
1 контейнер объем 0.75

куб.метра

с.Антушково
ул.Центральная

100 с.Антушково
ул.Центральная
56.933210/39.54

4110

Деревянный поддон 
площадь 1.5 кв. м.
1 контейнер объем 0.75 
куб.метра

с.Антушково
ул.Центральная

101 с.Антушково
ул.Центральная
56.932751/39.54

7243

Деревянный поддон 
площадь 1.5 кв. м.
1 контейнер объем 0.75 
куб.метра

с.Антушково
ул.Центральная

102 с.Игрищи
у дома 87

56.842050/39.86
0338

Деревянный поддон 
площадь 1.5 кв. м.
1 контейнер объем 0.75 
куб.метра

с.Игрищи
у дома №87

103 с.Игрищи Деревянный поддон с.Игрищи



у дома 107
56.843666/39.85

6882

площадь 1.5 кв. м.
1 контейнер объем 0.75 
куб.метра

у дома 107

104 с.Игрищи
у дома 69

56..843747/39.85
0587

Деревянный поддон 
площадь 1.5 кв. м.
1 контейнер объем 0.75 
куб.метра

с.Игрищи
у дома 69

105 с.Игрищи
у дома 126

56.842407/39.84
8410

Деревянный поддон 
площадь 1.5 кв. м.
1 контейнер объем 0.75 
куб.метра

с.Игрищи
у дома 126

106 с.Игрищи
у дома 42

56.840119/39.85
9359

Деревянный поддон 
площадь 1.5 кв. м.
1 контейнер объем 0.75 
куб.метра

с.Игрищи
у дома 42

107 с.Игрищи
у дома 58

56.841382/39.85
2460

Деревянный поддон 
площадь 1.5 кв. м.
1 контейнер объем 0.75 
куб.метра

с.Игрищи
удома 58

108 с.Игрищи
у дома 17

56.840949/39.85
5050

Деревянный поддон 
площадь 1.5 кв. м.
1 контейнер объем 0.75 
куб.метра

с.Игрищи
у дома 17

109 с.Коварчино
ул.Центральная

д.2
56.981599/40.05

3113

Деревянный поддон 
площадь 1.5 кв. м.
1 контейнер объем 0.75

куб.метра

с.Коварчино
ул.Центральная д.2

110 с.Коварчино
ул.Центральная

д.22
56.980467/40.05

6968

Деревянный поддон 
площадь 1.5 кв. м.
1 контейнер объем 0.75 
куб.метра

с.Коварчино
ул.Центральнаяд.22

111 с.Коварчино
ул.Советская

д.1
56.982565/40.05

3976

Деревянный поддон 
площадь 1.5 кв. м.
1 контейнер объем 0.75 
куб.метра

с.Коварчино
ул.Советская

д.1

112 с.Коварчино
ул.Лесная д.2

56.983531/40.05
4648

Деревянный поддон 
площадь 1.5 кв. м.
1 контейнер объем 0.75 
куб.метра

с.Коварчино
ул.Лесная

д.2

113 с.Коварчино
ул.Луговая д.10
56.983531/40.05

4648

Деревянный поддон 
площадь 1.5 кв. м.
1 контейнер объем 0.75 
куб.метра

с.Коварчино
ул.Луговая

д10

114 с.Аньково
ул.Новая

56.931791/39.96
1444

Бетонное основание 
площадь 3.0 кв. м.
2 контейнера объем 1.5 
куб.метра

с.Аньково
ул.Новая



115 с.Аньково
ул.Советская

д.115
56.930973/39.96

4085

Бетонное основание 
площадь 3.0 кв. м.
2 контейнера объем 1.5 
куб.метра

с.Аньково
ул.Советская д.115

116 с.Аньково
ул.Советская

д.100
56.930635/39.96

4468

Бетонное основание 
площадь 1.5 кв. м.
1 контейнер объем 0.75 
куб.метра

с.Аньково
ул.Советская д.100

117 с.Аньково
ул.Совхозная

д.2
56.932004/39.96

6849

Бетонное основание 
площадь 1.5 кв. м.
1 контейнер объем 0.75 
куб.метра

с.Аньково
ул.Совхозная д.2

118 с.Аньково
ул.Полевая д.23
56.934859/39.96

2443

Бетонное основание 
площадь 1.5 кв. м.
1 контейнер объем 0.75 
куб.метра

с.Аньково
ул.Полевая д.23

119 с.Аньково
ул.Садовая д.45
56.943038/39.95

1992

Бетонное основание 
площадь 1.5 кв. м.
1 контейнер объем 0.75 
куб.метра

с.Аньково
ул.Садовая д.45

120 с.Аньково
ул.Школьная

д.7
56.939640/39.95

9757

Бетонное основание 
площадь 3.0 кв. м.
2 контейнера объем 1.5 
куб.метра

с.Аньково
ул.Школьный д.7

121 с.Аньково
ул.Колесникова

д.14
56.941161/39.96

1039

Бетонное основание 
площадь 3.0 кв. м.
2 контейнера объем 1.5 
куб.метра

с.Аньково
ул.Колесникова д.14

122 с.Аньково
ул.Строительна

я д. 2
56.942992/39.96

1442

Бетонное основание 
площадь 3.0 кв. м.
2 контейнера объем 1.5 
куб.метра

с.Аньково
ул.Строительная д. 2

123 с.Аньково
ул.Садовая д.81
56.945732/39.94

8302

Бетонное основание 
площадь 1.5 кв. м.
1 контейнер объем 0.75 
куб.метра

с.Аньково
ул.Садовая д.81

124 с.Аньково
ул.Революцион

ная д.2
56.942878/39.94

8992

Бетонное основание 
площадь 3.0 кв. м.
2 контейнера объем 1.5 
куб.метра

с.Аньково
ул.Революционная

д.2

125 с.Аньково
пер.Совхозный

д.2

Бетонное основание 
площадь 3.0 кв. м.
2 контейнера объем 1.5 

с.Аньково
пер.Совхозный д.2



56.940987/39.95
2035

куб.метра

126 с.Аньково
пер.Колесников

а д.3
56.939724/39.95

1437

Бетонное основание 
площадь 1.5 кв. м.
1 контейнер объем 0.75 
куб.метра

с.Аньково
пер.Колесникова д.3

127 с.Аньково
ул.Колесникова

д.3
56.939283/39.94

7778

Бетонное основание 
площадь 1.5 кв. м.
1 контейнер объем 0.75 
куб.метра

с.Аньково
ул.Колесникова д.3

128 с.Аньково
ул.Советская

д.48
56.938939/39.95

4629

Бетонное основание 
площадь 1.5 кв. м.
1 контейнер объем 0.75 
куб.метра

с.Аньково
ул.Советская д.48

129 с.Аньково
ул.Советская

д.58
56.937688/39.94

7778

Бетонное основание 
площадь 1.5 кв. м.
1 контейнер объем 0.75 
куб.метра

с.Аньково
ул.Советская д.58

130 с.Аньково
ул.Советская

д.61
56.937083/39.95

7125

Бетонное основание 
площадь 1.5 кв. м.
1 контейнер объем 0.75 
куб.метра

с.Аньково
ул.Советская д.61

131 с.Аньково
ул.Советская

д.73
56.935732/39.95

8579

Бетонное основание 
площадь 3.0 кв. м.
2 контейнера объем 1.5 
куб.метра

с.Аньково
ул.Советская д.73

132 с.Алексеевское
ул.Молодежная

д.1
56.892305,39.78

5484

Покрытие деревянный 
поддон, площадь 1,5 
кв.м, 1 контейнер, объем
0,75 куб.метра

с. Алексеевское

133 с.Назорное
ул.Центральная

д.4
56.989700,39.79

6392

Покрытие деревянный 
поддон, площадь 1,5 
кв.м, 1 контейнер, объем
0,75 куб.метра

с.Назорное
ул.Центральная д.4

134 с.Назорное
ул.Центральная

д.22
56.990712,39.80

1632

Покрытие деревянный 
поддон, площадь 1,5 
кв.м, 1 контейнер, объем
0,75 куб.метра

с.Назорное
ул.Центральная д.22

135 с.Никольское
д.22

56.842154,39.73

Покрытие деревянный 
поддон, площадь 1,5 
кв.м, 1 контейнер, объем

с.Никольское
д.22



5323 0,75 куб.метра

136 с.Никольское
д.12

56.844165,39.74
1719

Покрытие деревянный 
поддон, площадь 1,5 
кв.м, 1 контейнер, объем
0,75 куб.метра

с.Никольское
д.12

137 д.Полянки
ул.Полевая д.1
56.969675,39.80

2318

Покрытие деревянный 
поддон, площадь 1,5 
кв.м, 1 контейнер, объем
0,75 куб.метра

д.Полянки
ул.Полевая д.1

138 д.Спирки
д.6

56.871837,39.72
0629

Покрытие деревянный 
поддон, площадь 1,5 
кв.м, 1 контейнер, объем
0,75 куб.метра

д.Спирки
д.6

139 д.Спирки
д.21

56.869050,39.72
2477

Покрытие деревянный 
поддон, площадь 1,5 
кв.м, 1 контейнер, объем
0,75 куб.метра

д.Спирки
д..21

140 д.Ксты
д.26

56.822020,40.09
1793

Покрытие деревянный 
поддон, площадь 1,5 
кв.м, 1 контейнер, объем
0,75 куб.метра

д.Ксты
д.26

141 д.Ксты
д.4

56.825112,40.09
1878

Покрытие деревянный 
поддон, площадь 1,5 
кв.м, 1 контейнер, объем
0,75 куб.метра

д.Ксты
д.4

142 д.Макарьино
д.22

56.894382,39.87
5958

Покрытие деревянный 
поддон, площадь 1,5 
кв.м, 1 контейнер, объем
0,75 куб.метра

д.Макарьино
д.22

143 д.Радино
56.905737,39.96

4763

Покрытие деревянный 
поддон, площадь 1,5 
кв.м, 1 контейнер, объем
0,75 куб.метра

д.Радино

144 д.Марино
д.12

57.105319,39.90
8907

Покрытие деревянный 
поддон, площадь 1,5 
кв.м, 1 контейнер, объем
0,75 куб.метра

д.Марино
д.12

145 д.Якшино
д.12

57.105243,39.90
3348

Покрытие деревянный 
поддон, площадь 1,5 
кв.м, 1 контейнер, объем
0,75 куб.метра

д.Якшино
д.12

146 д.Горбово
д.1

57.001074,39.68
7690

Покрытие деревянный 
поддон, площадь 1,5 
кв.м, 1 контейнер, объем
0,75 куб.метра

д.Горбово
д.1

147 д.Колокуново
57.003017,39.71

1570

Покрытие деревянный 
поддон, площадь 1,5 
кв.м, 1 контейнер, объем
0,75 куб.метра

д.Колокуново



148 д.Минчаково
57.042415,39.67

4928

Покрытие деревянный 
поддон, площадь 1,5 
кв.м, 1 контейнер, объем
0,75 куб.метра

д.Минчаково

149 д.Осипово
57.042392,39.66

8899

Покрытие деревянный 
поддон, площадь 1,5 
кв.м, 1 контейнер, объем
0,75 куб.метра

д.Осипово

150 д.Поповка
56.931318,39553

913

Покрытие деревянный 
поддон, площадь 1,5 
кв.м, 1 контейнер, объем
0,75 куб.метра

д.Поповка

151 Погост
Дм.Солунского
56.835428,39.44

4651

Покрытие деревянный 
поддон, площадь 1,5 
кв.м, 1 контейнер, объем
0,75 куб.метра

Погост
Дм.Солунского

152 с.Антушково
ул.Зеленая д.1

56.931868,39.54
1658

Покрытие деревянный 
поддон, площадь 1,5 
кв.м, 1 контейнер, объем
0,75 куб.метра

с.Антушково
ул.Зеленая д.1

153 с.Кулачево ул.
Западная

56.977467,39.64
9060

Покрытие деревянный
поддон, площадь 3.0
кв.м, 2 контейнера,

объем 0,75 куб.метра

с.Кулачево
ул.Западная

154 с.Кулачево
ул.Центральная
56.976764,39.65

6146

Покрытие деревянный
поддон, площадь 4,5
кв.м, 3 контейнера,

объем 2.25 куб.метра

с.Кулачево
ул.Центральная

155 с.Кулачево
ул.Болотная

56.977615,39.65
1351

Покрытие деревянный
поддон, площадь 1,5

кв.м, 1 контейнер, объем
0,75 куб.метра

с.Кулачево
ул.Болотная

156 с.Кулачево
ул.Центральная

д.32
56.978930,39.65

7284

Покрытие деревянный
поддон, площадь 1,5

кв.м, 1 контейнер, объем
0,75 куб.метра

с.Кулачево
ул.Центральная

157 с.Кулачево
ул.Восточная

д.1
56.980046,39.65

7496

Покрытие деревянный
поддон, площадь 1,5

кв.м, 1 контейнер, объем
0,75 куб.метра

с.Кулачево
ул.Восточная д.1

158 с.Кулачево
ул.Молодежная

д.12
56.980956,39.66

0759

Покрытие деревянный
поддон, площадь 1,5

кв.м, 1 контейнер, объем
0,75 куб.метра

с.Кулачево
ул.Молодежная д.12

159 с.Исаевское
ул.Заречная

57.010211,39.69

Покрытие деревянный
поддон, площадь 1,5

кв.м, 1 контейнер, объем

с.Исаевское
ул.Заречная



3448 0,75 куб.метра

160 с.Аньково
ул.Советская

д.20 56.941238;
39.951690

Бетонное основание 
площадь 1.5 кв. м.
1 контейнер объем 0.75

куб.метра

с.Аньково
ул.Советская д.20

161 с.Аньково
ул.Молодежная
д.1 56.934705;

39.964498

Бетонное основание 
площадь 1.5 кв. м.
1 контейнер объем 0.75 
куб.метра

с.Аньково
ул.Молодежная д.1

162 с.Аньково
ул.Подгорная

д.12 56.944470;
39.947544

Бетонное основание 
площадь 1.5 кв. м.
1 контейнер объем 0.75 
куб.метра

с.Аньково
ул.Подгорная д.12

163 с.Аньково
ул.Полевая д.2

56.937533;
39.958850

Бетонное основание 
площадь 1.5 кв. м.
1 контейнер объем 0.75 
куб.метра

с.Аньково
ул.Полевая д.2

164 д. Абрамово
56.836618;
39.589105

Покрытие деревянный 
поддон

д. Абрамово

165 д. Арсеново
56.804939;
39.481163

Покрытие деревянный 
поддон

д.Арсеново

166 д. Колягино
56.760076;
39.452390

Покрытие деревянный 
поддон

д. Колягино

167 д. Косяково
56.807570;
39.609012

Покрытие деревянный 
поддон

д. Косяково

168 д. Круты
56.949224;
39.818064

Покрытие ж/б 
основание

д. Крутцы

169 д. Куменево
56.949224;
39.818064

Покрытие деревянный 
поддон

д. Куменево

170 д. Лазарцево
56.898761;
39.476726

Покрытие деревянный 
поддон

д. Лазерцево

171 д. Логинково
56.803169;
39.558474

Покрытие деревянный 
поддон

д. Логинково

172 д. Малиново
56.846233;
39.464895

Покрытие деревянный
поддон

д. Малиново

173 д. Полуево
56.787874;
39.541889

Покрытие деревянный
поддон

д. Полуево

174 д. Почепалово
56.796742;

Покрытие деревянный
поддон

д. Почепалово



39.459748

175 д. Пустобоярка
56.834358;
39.594827

Покрытие деревянный
поддон

д. Пустобоярка

176 д. Спас-Нерль
56.811133;
39.591476

Покрытие деревянный
поддон

д. Спас-Нерль

177 д. Харитонцево
56.812374;
39.561095

Покрытие деревянный
поддон

д. Харитонцево

178 д. Чистово
56.817577;
39.459748

Покрытие деревянный
поддон

д. Чистово

179 Поселок
Ценское

56.894470;
39.554912

Покрытие деревянный
поддон

Поселок Ценское

180 Погост Дмитрия
Солунского
56.835428;
39.444651

Покрытие деревянный
поддон

Погост Дмитрия
Солунского

181 п.Ильинское-
Хованское

ул.Колхозная
д.4, 56.972221,

39.773042

Покрытие грунт,
площадь  6 кв.м, 4

контейнера, объем 3
куб.метра

 ИП Калинин
А.Т.ОГРНИП: 30437

1419100030  , ИП
Медянов В.Н.

ОГРНИП: 304371414
600035, ИП

Местоева Я.А.
ОГРНИП: 316370200
078370, ИП Качаев

Э.Ш.
ОГРНИП: 304371429

200012 , ИП
Гнездова В.В.

 ИП Калинин А.Т.
(хоз.магазин), ИП

Медянов В.Н.
(хоз.магазин), ИП

Местоева Я.А.
(прод.магазин), ИП

Качаев Э.Ш.,ИП
Гнездова В.В.
(хоз.магазин)
ул.Колхозная;
пер.Красный

182 с.Аньково
ул.Красная
удома № 29

56.938293/39.96
4319

Покрытие бетон
площадь 3 кв.м.

объем 0,75 м.куб.

с.Аньково
ул.Красная



Приложение
К постановлению администрации

ИМР
От 28.06.2022 № 178 

Приложение №2
к постановлению администрации

ИМР
от «18» 02 2020 № 42

Реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на
территории Ильинского муниципального района (юридических лиц)

№
п/п

Данные о нахождении
места накопления ТКО

Данные о технических
характеристиках
места накопления

ТКО

Данные о
собственниках

места
накопления ТКО

Данные об
источниках
образования

ТКО

1 п.Ильинское-
Хованское

ул.Советская д.2,
56.972227,39.771928

Покрытие асфалт,
площадь 1,5 кв.м, 1

контейнер, объем 0,75
куб.метра

Администрация
Ильинского

муниципального
района, ОГРН
1023701625309

Администрация
Ильинского

муниципального
района

2 п.Ильинское-
Хованское

ул.Первомайская д.29,
56.970051,39.775414

ж/б покрытие,
площадь 1,5 кв.м, 1

контейнер, объем 0,75
куб.метра

МБОУ ДОД
«Центр

дополнительног
о образования

для детей
Ильинского

муниципального
района», ОГРН
1113704000684

МБОУ ДОД
«Центр

дополнительного
образования  для

детей
Ильинского

муниципального
района»

3 п.Ильинское-
Хованское

ул.Школьная д.8,
56.969703,39.775661

ж/б покрытие,
площадь 3 кв.м, 2

контейнера, объем 1,5
куб.метра

МБДОУ
Ильинский
детский сад
«Улыбка»,

ОГРН
1043700611460

МКДОУ
Ильинский
детский сад
«Улыбка»

4 п.Ильинское-
Хованское

ул.Школьная д.10,
56.969797,39.778687

ж/б покрытие,
площадь 6 кв.м, 4

контейнера, объем 3
куб.метра

МБОУ
Ильинская

СОШ, ОГРН
1023701626640

МКОУ
Ильинская СОШ

5 п.Ильинское-
Хованское

ул.Школьная д.12,
56.969700, 39.779683

Покрытие асфалт,
площадь 1,5 кв.м, 1

контейнер, объем 0,75
куб.метра

ОГКУ
СО»Ильинский

социально-
реабилитационн

ый центр для
несовершенноле

тних», ОГРН
1023701625640,

ОГКУ
СО»Ильинский

социально-
реабилитационн

ый центр для
несовершенноле

тних»

6 п.Ильинское-
Хованское ул.Красная

д.53, 56.970776,

Покрытие асфальт,
площадь 1,5 кв.м, 1

контейнер, объем 0,75

БУСО
Ивановской

области

БУСО
Ивановской

области



39.780881 куб.метра «Ильинское
ЦСО»,

ОГРН: 10237016
25188

«Ильинское
ЦСО»

7 п.Ильинское-
Хованское

ул.Советская д.44,
56.974168, 39.762357

ж/б покрытие,
площадь 3 кв.м, 2

контейнера, объем 1,5
куб.метра

ОБУЗ Ильинская
ЦРБ

ОГРН: 10237016
27290 , ОГУП
«Фармация»,

ОГРН: 11137040
00640

ОБУЗ Ильинская
ЦРБ, ОГУП
«Фармация»

8 п.Ильинское-
Хованское

ул.Школьная д.18,
56.967654, 39.780077

ж/б покрытие,
площадь 1,5 кв.м, 1

контейнер, объем 0,75
куб.метра

ООО
Тейковское

предприятие
тепловых сетей,
ОГРН: 11637020

70993

ООО Тейковское
предприятие

тепловых сетей

9 п.Ильинское-
Хованское

ул.Школьная д.14,
56.969517, 39.780651

Покрытие асфалт,
площадь 1,5 кв.м, 1

контейнер, объем 0,75
куб.метра1 контейнер

Пожарная часть
№ 43,

ОГРН: 10537047
00015

Пожарная часть
№ 43

10 п.Ильинское-
Хованское

ул.Колхозная д.53,
56.979041, 39.781929

ж/б покрытие,
площадь 1,5 кв.м, 1

контейнер, объем 0,75
куб.метра

ПП № 19  ( ОВД
Тейковский),

ОГРН: 10337004
71111

ПП № 19  ( ОВД
Тейковский)

11 п.Ильинское-
Хованское

ул.Первомайская д.33
А, 56.970382,

39.773825

ж/б покрытие,
площадь 1,5 кв.м, 1

контейнер, объем 0,75
куб.метра

ПАО Сбербанк
ОГРН:10277001

32195

ПАО Сбербанк

12 п.Ильинское-
Хованское

ул.Советская д.87,
56.979898, 39.743537

ж/б покрытие,
площадь 1,5 кв.м, 1

контейнер, объем 0,75
куб.метра

ООО
Ильинское-

Агро,
ОГРН: 10937040

00510

ООО Ильинское-
Агро

13 п.Ильинское-
Хованское

ул.Колхозная д.3,
56.972683, 39.772006

Покрытие грунт,
площадь 1,5 кв.м, 1

контейнер, объем 0,75
куб.метра

ПАО
Ростелеком

ОГРН:
1023701625309

ПАО Ростелеком

14 п.Ильинское-
Хованское

ул.Первомайская д.3,
56.970408, 39.773369

Покрытие грунт,
площадь 1,5 кв.м, 1

контейнер, объем 0,75
куб.метра

ЗАО
«Тандер»(м-н

Магнит), ОГРН
1032304945947

ЗАО
«Тандер»(м-н

Магнит)

15 Местечко Гора,
56.971397, 39.790073

Деревянное покрытие,
площадь 1,5 кв.м, 1

контейнер, объем 0,75
куб.метра

Филиал РТРС
«Ивановский

ОРТПЦ», ОГРН:
1027739456084

Филиал РТРС
«Ивановский

ОРТПЦ»

16 п.Ильинское-
Хованское

ж/б покрытие,
площадь 1,5 кв.м, 1

ИП Шушина
Е.И.

ИП Шушина
Е.И. (Кафе



ул.Советская д.83/1,
56.978430, 39.747548

контейнер, объем 0,75
куб.метра

ОГРНИП: 31737
0200003992 , ИП

Медянов В.Н.
ОГРНИП: 30437

1414600035

«Сказка»ИП
Медянов В.Н.
(хоз.магазин)),

17 п.Ильинское-
Хованское

ул.Кооперативная д.2,
56.972902, 39.771897

ж/б покрытие,
площадь 1,5 кв.м, 1

контейнер, объем 0,75
куб.метра

ЗАО «Гарское»,
ОГРН: 10237016

26211

ЗАО «Гарское»
(прод.магазин)

18 п.Ильинское-
Хованское

ул.Советская д.80А,
56.978047, 39.750590

Покрытие асфальт,
площадь 1,5 кв.м, 1

контейнер, объем 0,75
куб.метра

ИП Тангиев
К.А.,

ОГРНИП: 31637
0200077534

ИП Тангиев К.А.
(прод.магазин)

19 п.Ильинское-
Хованское

ул.Ивановская д.12,
56.978639, 39.761737

ж/б покрытие,
площадь 4,77 кв.м, 2

контейнера, объем 1,5
куб.метра

Ильинский ПУ
Филиал АО
«Газпром

газораспределен
ие Иваново» в г.

Тейкове
ОГРН: 10237005

30611

Ильинский ПУ
Филиал АО
«Газпром

газораспределен
ие Иваново» в г.

Тейкове

20 п.Ильинское-
Хованское

ул.Советская д.89,
56.978159, 39.763745

Покрытие асфалт,
площадь 3 кв.м, 2

контейнера, объем 1,5
куб.метра

АЗС ООО
«Гармония»

(РН-Ярославль)
ОГРН:

1067604027787

АЗС ООО
«Гармония»

(РН-Ярославль)

21 п.Ильинское-
Хованское

ул.Советская д.4,
56.972077, 39.770828

Покрытие-
деревянный поддон,
площадь 1,5 кв.м, 1

контейнер, объем 0,75
куб.метра

ИП Восканян
Э.П.

ОГРНИП: 30437
1415400044

ИП Восканян
Э.П. (магазин

Элид)

22 п.Ильинское-
Хованское

ул.Пролетарская д.29,
56.971747, 39.759874

ж/б покрытие,
площадь 1,5 кв.м, 1

контейнер, объем 0,75
куб.метра

ОГКУ
Ильинское

лесничество
ОГРН: 10237016

27025 , ИП
Быченков М.В.

ОГРНИП: 30937
0406100027

ОГКУ
Ильинское

лесничество, ИП
Быченков М.В.

23 п.Ильинское-
Хованское

пер.Советская д.19,
56.974042, 39.755584

Покрытие асфалт,
площадь 1,5 кв.м, 1

контейнер, объем 0,75
куб.метра

ООО
«Тейковский

ДЭП»
ОГРН: 10937040

00301

ООО
«Тейковский

ДЭП»

24 п.Ильинское-
Хованское, кладбище,
56.966510, 39.781326

Покрытие грунт,
площадь 9 кв.м, 6

контейнеров, объем
4,5 куб.метра (с мая

по октябрь)

Администрация
Ильинского

муниципального
района ОГРН

1023701625309

Администрация
Ильинского

муниципального
района

25 с.Аньково
ул.Советская д.101,

ж/б покрытие,
площадь 3 кв.м, 2

ОАО
«Аньковское»

ОАО
«Аньковское»



56.931912, 39.964172 контейнера, объем 1,5
куб.метра

ОГРН: 10237016
28103

26 с.Аньково
ул.Строительная д.5,
56.941763, 39.963496

ж/б покрытие,
площадь 4,5 кв.м, 3
контейнера, объем

2,25 куб.метра

ООО
Аньковская

ПМК
ОГРН: 10237016

27014

ООО Аньковская
ПМК

27 с.Аньково
ул.Советская д.3,

56.943138, 39.950439

Деревянное покрытие,
площадь 1,5 кв.м, 1

контейнер, объем 0,75
куб.метра

МУ СКО
Аньковского СП

(клуб)
ОГРН: 10637040

10150

МУ СКО
Аньковского СП

(клуб)

28 с.Аньково ул.Полевая
д.23а,  56.935026,

39.963839

ж/б покрытие,
площадь 4,5 кв.м, 3
контейнера, объем

2,25 куб.метра

МКОУ
Аньковская

СОШ
ОГРН: 10237016

26750

МКОУ
Аньковская

СОШ

29 с.Аньково ул.Садовая
д.24, 56.942901,

39.951496

ж/б покрытие,
площадь 6,95 кв.м, 3
контейнера, объем

2,25 куб.метра

МКДУ
Аньковский
детский сад

ОГРН: 10237016
26739

МКДОУ
Аньковский
детский сад

30 с.Аньково
ул.Советская д.104,

56.931490, 39.962917

ж/б покрытие,
площадь 1,5 кв.м, 1

контейнер, объем 0,75
куб.метра

ИП Воронина
Ю.А.

ОГРНИП: 31837
0200029387

ИП Воронина
Ю.А.

(продмагазин)

31 с.Аньково
ул.Советская д.59,

56.937619, 39.957906

Покрытие асфалт,
площадь 1,5 кв.м, 1

контейнер, объем 0,75
куб.метра

ИП Груздев А.В.
ОГРНИП: 30437

1408900011

ИП Груздев А.В.
(продмагазин)

32 с.Аньково
ул.Советская д.62а,

56.937233, 39.956597

Покрытие грунт,
площадь 1,5 кв.м, 1

контейнер, объем 0,75
куб.метра

ООО
Аньковская

ПМК
ОГРН: 10237016

27014

ООО Аньковская
ПМК

33 с.Аньково
пер.Школьный д.2,

56.938298, 39.959204

Покрытие грунт,
площадь 1,5 кв.м, 1

контейнер, объем 0,75
куб.метра

ПЧ с.Аньково,
ОГРН: 10537047

00015

ПЧ с.Аньково

34 с.Аньково ул.Садовая
д.1а, 56.948241,

39.951147

ж/б покрытие,
площадь 1,5 кв.м, 1

контейнер, объем 0,75
куб.метра

Филиал
«Ивэнерго»

Ильинский РЭС,
ОГРН:

1023700554767

Филиал
«Ивэнерго»

Ильинский РЭС

35 с.Аньково, окраина
села (ул.Колесникова),
56.937426, 39.937833

Покрытие грунт,
площадь 12 кв.м, 8

контейнеров, объем 6
куб.метров ( с мая по

октябрь)

Администрация
Ильинского

муниципального
района ОГРН

1023701625309

кладбище



36 с.Игрищи д.128,
56.842991, 39.853016

Покрытие грунт,
площадь 1,5 кв.м, 1

контейнер, объем 0,75
куб.метра

ИП Шилова
О.Ю.

ОГРНИП: 31937
0200025599

ИП Шилова
О.Ю.

(продмагазин)

39 с.Коварчино
ул.Центральная д.22,
56.980371,  40.057074

Покрытие-
деревянный поддон,
площадь 1,5 кв.м, 1

контейнер, объем 0,75
куб.метра

ИП Местоева
Я.А.

ОГРНИП: 31637
0200078370

ИП Местоева
Я.А.

(продмагазин)

40 с.Ивашево ул.Красная
д.43, 56.981905,

39.890395

Покрытие грунт,
площадь  1,5 кв.м, 1

контейнер, объем 0,75
куб.метра

ИП Местоева
Я.А.

ОГРНИП: 31637
0200078370, ПО

Ильинское
ОГРН: 10237016

25628

ИП Местоева
Я.А.

(продмагазин),
ПО Ильинское
(продмагазин)

41 с.Исаевское
ул.Советская  д.22,

57.015266, 39.695261

Покрытие-
деревянный поддон,
площадь 1,5 кв.м, 1

контейнер, объем 0,75
куб.метра

ПО Ильинское
ОГРН: 10237016

25628 , ИП
Шапошникова

И.А.
ОГРНИП: 30437

1414700027

ПО Ильинское
(продмагазин),

ИП
Шапошникова

И.А.
(продмагазин)

42 д.Щенниково
ул.Центральная д.34,
56.859616, 39.604995

Покрытие грунт,
площадь 1,5 кв.м,
1контейнер, объем

0,75 куб.метра

ПО Ильинское
ОГРН: 10237016

25628

ПО Ильинское
(продмагазин)

43 д.Щенниково
ул.Центральная д.24,
56.859158, 39,602345

Покрытие бетонное,
площадь 1,5 кв.м,
1контейнер, объем

0,75 куб.метра

ИП Волкова
Л.В.

ОГРНИП: 31937
0200000606

ИП Волкова Л.В.
(продмагазин)

44 д.Щенниково
ул.Советская д.3,

56.857798, 39.595371

ж/б покрытие,
площадь 1,5 кв.м, 1

контейнер, объем 0,75
куб.метра

МУК СКО
Щенниковского

СП
ОГРН: 10737040

00920

МУК СКО
Щенниковского

СП

45 д.Щенниково
ул.Садовая д.2,

56.856874, 39.598774

ж/б покрытие,
площадь 6 кв.м, 3
контейнера, объем

2,25 куб.метра

Щенниковская
НОШ

ОГРН: 11537040
00471

Щенниковская
НОШ

46 с.Гари ул.Школьная
д.13, 56.922364,

39.698895

ж/б покрытие,
площадь 3 кв.м, 2

контейнера, объем 1,5
куб.метра

МКОУ Гарская
ООШ

ОГРН: 10237016
26728

МКОУ Гарская
ООШ

47 с.Гари ул.Центральная
д.56, 56.924835,

39.690656

ж/б покрытие,
площадь 1,5 кв.м, 1

контейнер, объем 0,75
куб.метра

ЗАО «Гарское»
ОГРН: 10237016

26211

ЗАО «Гарское»
(продмагазин)

48 с.Гари ул.Молодежная
д.26,  56.926574,

ж/б покрытие,
площадь  1,5 кв.м, 1

ЗАО «Гарское»
ОГРН: 10237016

ЗАО «Гарское»
(контора)



39.684723 контейнер, объем 0,75
куб.метра

26211

49 с.Гари ул.Луговая д.16,
56.926615, 39.694947

ж/б покрытие,
площадь  4,5 кв.м, 2
контейнер, объем 1,5

куб.метра

ЗАО «Гарское»
ОГРН: 10237016

26211

ЗАО «Гарское»
(молочный цех)

50 с.Гари ул.Центральная
д.26, 56.925496,

39.695097

ж/б покрытие,
площадь  1,5 кв.м, 1

контейнер, объем 0,75
куб.метра

ЗАО «Гарское»
ОГРН: 10237016

26211

ЗАО «Гарское»
(столовая)

51 с.Гари, 56.921450,
39.692061

Покрытие грунт,
площадь 3 кв.м, 2

контейнера, объем 1,5
куб.метров ( с мая по

октябрь)

Администрация
Ильинского

муниципального
района ОГРН

1023701625309

кладбище

52 н.п.Погост Крест(возле
кельи), 56.938469,

39.520543

Покрытие грунт,
площадь 1,5 кв.м, 1

контейнер, объем 0,75
куб.метра

Мужской
монастырь,

ОГРН
1123799000027

Мужской
монастырь

53 н.п.Погост Крест(возле
трапезной), 56.938499,

39.521251

Покрытие-
деревянный поддон,
площадь 1,5 кв.м, 1

контейнер, объем 0,75
куб.метра

Мужской
монастырь,ОГР

Н
1123799000027

Мужской
монастырь

54 п.Ильинское-
Хованское ул.Красная,

д.4
56,970498 39,773415

Покрытие ж/б плиты
площадь 5.12 м.кв. 2

контейнера, объем 1.5
м.куб.

ООО
«Агроторг»

(магазин
«Пятёрочка»
Грико М.В.

ООО «Агроторг»

55 п.Ильинское-
Хованское

ул.Советская д.3
56,971720; 39,769984

Покрытие бетонное
площадь 1.5 м.кв.1

контейнер, объем 0.75
м.куб.

ИП Москвин
Е.А .продуктовы

й магазин
ОГРН

30437142160001
5

ИП Москвин
Е.А.

Продуктовый
магазин

56 п.Ильинское-
Хованское

ул.Советская д.80-а
56,977769; 39,750691

Покрытие бетонное
площадь 1.5 м.кв.1

контейнер, объем 0.75
м.куб.

ИП Тангиева
Р.С. .продуктовы

й магазин
ОГРН

30437142160001
5

ИП Тангиева
Р.С.

Продуктовый
магазин

57 п.Ильинское-
Хованское

ул.Советская д.80-а
56,977920; 39,750848

Покрытие бетонное
площадь 1.5 м.кв.1

контейнер, объем 0.75
м.куб.

ИП Москвин
Е.А .продуктовы

й магазин
ОГРН

30437142160001

ИП Москвин
Е.А.

Продуктовый
магазин

58 п.Ильинское-
Хованское

ул.Советская 85
56.978149/39.744478

Покрытие асфальто-
бетонное площадь 1.5

м.кв.1 контейнер,
объем 0.75 м.куб.

МУП «АТП
Ильинское»

ОГРН
1023701628070

МУП «АТП
Ильинское»



59 п.Ильинское-
Хованское

ул.Садовая 42
56.97844/39.77875

Покрытие бетонное
площадь 1.5 м.кв.1

контейнер, объем 0.75
м.куб.

ИП Пармёнов
В.А.. СТО

ОГРН
31537040000001

3

ИП Пармёнов
В.А.
СТО

60 д.Кузяево
56.989978, 39.929264

Покрытие грунт,
площадь 3 кв.м, 1

контейнер, объем 0,75
куб.метров ( с мая по

октябрь

Администрация
Ильинского

муниципального
района ОГРН

1023701625309

кладбище

61 с..Нажерово
57.108262,39.921070

Покрытие грунт,
площадь 3 кв.м, 1

контейнер, объем 0,75
куб.метров ( с мая по

октябрь

Администрация
Ильинского

муниципального
района ОГРН

1023701625309

кладбище

62 с.Спас-Городец
56.974771,39.660327

Покрытие грунт,
площадь 3 кв.м, 1

контейнер, объем 0,75
куб.метров ( с мая по

октябрь

Администрация
Ильинского

муниципального
района ОГРН

1023701625309

кладбище



Приложение №17
к постановлению администрации 

Ильинского муниципального района
от «01» февраля 2021 № 17

Главе Ильинского муниципального района

_______________________________________

Заявка
о согласовании с администрацией Ильинского муниципального района создания

места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов
на территории Ильинского муниципального района

Прошу согласовать  создание  места  (площадки)  накопления  твёрдых  коммунальных
отходов на территории Ильинского муниципального района:

1. Данные о предполагаемом нахождении места (площадки) накопленияТКО:
1.1. Адрес:_________________________________________________________________
1.2. Географическиекоординаты:_____________________________________________
2. Данные  о  технических  характеристиках  предполагаемого  места  (площадки)

накопления ТКО:
2.1. покрытие:______________________________________________________________
2.2. площадь:______________________________________________________________
2.3. количество планируемых к размещению контейнеров и бункеров с указанием их

объема:_________________________________________________________________________
3. Данные о собственнике планируемого места (площадки) накопленияТКО:
3.1. дляЮЛ:
- полноенаименование:___________________________________________________
- ОГРН записи вЕГРЮЛ:__________________________________________________
- фактическийадрес:______________________________________________________
3.2. дляИП:
- Ф.И.О.:________________________________________________________________

- ОГРН записи вЕГРИП:__________________________________________________
- адрес регистрации по местужительства:____________________________________
3.3. для ФЛ:
- Ф.И.О.:________________________________________________________________

- серия,  номер и дата  выдачи паспорта  или иного документа,   удостоверяющего
личность:_______________________________________________________________________

- адрес регистрации по местужительства:____________________________________
- контактныеданные:_____________________________________________________
4. Данные о предполагаемых источниках образования ТКО, которые планируются к

складированию в месте (на площадке) накопленияТКО:
4.1. сведения  об  одном  или  нескольких  объектах  капитального  строительства,

территории (части территории), при осуществлении деятельности на которых у физических
и юридических лиц образуются ТКО, планируемые к складированию в соответствующем
месте (на площадке) накопленияТКО:______________________________________________

Заявитель

:«_____»____________20__года            /          



Приложение №18
к постановлению администрации 

Ильинского муниципального района
от «01» февраля 2021 № 17

Главе Ильинского муниципального района

_______________________________________

Заявка
для включения сведений о месте (площадке) накопления твёрдых коммунальных

отходов в реестр на территории Ильинского муниципального района

Прошу  включить  в  Реестр  мест  (площадок)  накопления  твёрдых  коммунальных
отходов на территории Ильинского муниципального района место (площадку) накопления
твёрдых коммунальныхотходов:

1. Данные о нахождении места (площадки) накопленияТКО:
1.1. Адрес:___________________________________________________________________
1.2.Географическиекоординаты:________________________________________________
2.Данные о технических характеристиках места (площадки) накопления ТКО:
2.1.покрытие:________________________________________________________________
2.2.площадь:_________________________________________________________________
2.3.количество размещенных и планируемых к размещению контейнеров и бункеров с 

указанием их объема:_____________________________________________________________
3.Данные о собственнике места (площадки) накопленияТКО:
3.1.дляЮЛ:
- полноенаименование:___________________________________________________
- ОГРН записи вЕГРЮЛ:__________________________________________________
- фактическийадрес:______________________________________________________
3.2.дляИП: 
- Ф.И.О.:________________________________________________________________

- ОГРН записи вЕГРИП:__________________________________________________
- адрес регистрации по местужительства:____________________________________
3.3.для ФЛ:
- Ф.И.О.:________________________________________________________________

- серия,  номер и дата  выдачи паспорта  или иного документа,   удостоверяющего
личность:_______________________________________________________________________

- адрес регистрации по местужительства:____________________________________
- контактныеданные:_____________________________________________________
4.Данные  об  источниках  образования  ТКО,  которые  складируются  в  месте  (на

площадке) накопленияТКО:
4.1.сведения  об  одном  или  нескольких  объектах  капитального  строительства,

территории (части территории), при осуществлении деятельности на которых у физических
и  юридических  лиц  образуются  ТКО,  складируемые  в  соответствующем  месте  (на
площадке) накопленияТКО:_______________________________________________________

Заявитель:

«_____»____________20__года                                   / 




